



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

مدیرکل پزشکی قانونی استان فارس عنوان کرد؛ فارس کماکان پیشتاز در مرگ ناشی از حوادث ترافیکی

رشد ۵.۶ درصدی فوت ناشی از حوادث رانندگی

همواره در ابتدای هر فصل از سال توسط نهادهای ارگانها و دستگاههای موظفی و مکلف مربوطه، در نظر گرفتن تمهیدات لازم برای جلوگیری از حوادث ترافیکی درون و برونشهری در سطح فارس اعلام و رسانه‌های می‌شود اما راهها و جاده‌های این استان همچنان قربانی می‌گردند و تعداد کشته‌شدگان و مصدومان ترافیکی رو به افزایش است. از جانب دیگر در مناسبت‌های مختلف، رسانه‌ها به نقل از مسئولان مرتبط با جاده و راه و ترافیکی، خبر از کسب مقام و رتبه‌های برتر دستگاه‌های عهده‌دار سلامت تردد در سطح وسیعی منتشر می‌کنند و تعارفات و تقدیر و تشکرهای متعدد را با انعکاس عکس‌ها و بیانات مسئولان گوناگون به اطلاع مردم می‌رسانند؛ اما آمار پزشکی قانونی این استان و حوادثی که مدام شاهد وقوع آن‌ها هستیم، حکایت از واقعه‌های دیگری دارد، از جمله همین واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان نخبه در جاده داراب که پنجشنبه شب گذشته منجر به مرگ ۱۱ تن از این عزیزان ارزشمند شد. متوسرسلکت‌ها در پیاده‌روها و مسیرهای خلاف، اشغال بخش وسیعی از پیاده‌روها توسط شماری از کسبه برای انجام امور مربوط به خودروها به‌ویژه در سطح آن‌ها داده شده و تنها با ارائه آمارهای که صحت آن‌ها مورد تردید همگان است، هر دستگاهی مسئولیت را از دوش خود برداشته و دستگاه دیگری را مقصر نشان می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد؛ استفاده شورا از ابزارهای قانونی برای نظارت بر روند خدمت‌رسانی توسط شهرداری

شورا در عزل و نصب‌ها مداخله نمی‌کند

سرویس خبری: سعید جعفری زاده/ رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: وضعیت گلکاری و درختکاری این شورا از ابزارهای در اختیار شورای نظارت کامل بر روند خدمت‌رسانی به شهروندان توسط شهرداری در بخش‌های مختلف، استفاده قانونی خواهد کرد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد که در دوره پنج‌توجه ویژه‌ای به منطقه تاریخی و فرهنگی شیراز معطوف خواهد شد تا شاهد حفظ و احیای این گنجینه شهرداری، تأکید کرد که اعضای شورا در شیراز قصد مداخله در عزل و نصب مدیران شهرداری را ندارند. سید احمدرضا دستغیب در جلسه اعضای شورای اسلامی و معاونان و مدیران شهرداری شیراز، تعامل شورا با شهرداری را یک اصل دانست و بر تفسیر و توسعه همکاری‌ها برای حل مسائل و مشکلات شیراز تأکید کرد. به‌عنوان سرپرست شهرداری را نشان از اعتماد به تمام مدیران در مجموعه شهرداری دانست و گفت: باید اعتماد دو طرفه باشد. دستغیب در عین حال تأکید کرد که شورای اسلامی شهر از معاونان شهرداری و شهرداران مناطق ۱۱ گانه شیراز، گفت: انتقال پادگان‌ها و استفاده از فضای سبز این مجموعه‌ها یک ضرورت برای شیراز محسوب می‌شود. به بیان اینکه همواره شیراز را به‌عنوان شهر گل و بلبل و یکی از زیباترین

استقبال علاقه‌مندان موسیقی از ارکستر سمفونیک تهران در شیراز

ارکستر سمفونیک تهران شامگاه پنجشنبه در باغ تاریخی عقیق‌آباد شیراز به اجرای کنسرت پرداخت، برنامه‌ای که با استقبال علاقه‌مندان موسیقی همراه شد. به گزارش ایرنا، این گروه ارکستر متشکل از ۸۰ نوازنده در ادامه اجراهای خود در شهرهای مختلف کشور به رهبری «شهرداد روحانی» برنامه هنری خود را در شیراز اجرا کرد. مخاطبان اجرای شیراز، شنونده قطعاتی چون سویت دریاچه قو اثر پیتر چایکوفسکی، آواهای اسلوانی آنتون دورژاک، دانزون شماره ۲ آرتور و مارکز، موسیقی فیلم اثر هنری مانسینی و بر باد رفته از ماکس اشتاینر بودند. در این کنسرت دو قطعه حماسه و فریاد تھی از شهرداد روحانی اجرا شد و خاک مهر آیین از علی اکبر قربانی، خوشه چین اثر روح الله خالقی و وطن، دیگر قطعات این اجرا بودند. تأخیر ۴۵ دقیقه‌ای در اجازه ورود به عکاسان خبری به محل برگزاری این کنسرت از حاشیه‌های برگزاری آن بود. ارکستر سمفونیک تهران، پیش از این میهمان علاقه‌مندان به موسیقی در شهرهای بوشهر، عسلویه و آبادان بود و همچنین تابستان امسال در برنامه ویژه‌ای با ارکستر راوانای ایتالیا به اجرای کنسرت مشترک پرداخت.

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس: دیپلماسی ایران در عرصه بین‌المللی، آمریکا را گوشه‌نشین کرد

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس گفت: اقتدار جمهوری اسلامی ایران و دیپلماسی این کشور در عرصه بین‌المللی، آمریکا را گوشه‌نشین کرد. به گزارش ایرنا سید یحیی هاشمی، در آیین تجلیل از کارمندان نمونه اداره‌ها و نهادهای شهرستان رافع جمهوری اسلامی در دنیا و آرامشی که هم اینک کشورمان در منطقه پُر تلاطم خاورمیانه از آن برخوردار است به برکت خون‌های پاک شهدا، هدایت‌های مدبرانه رهبر معظم انقلاب و تدبیر دولت حاصل شده است. بر استحکام پیوند میان مردم و مسئولان تأکید کرد و گفت: برای حفاظت از انقلاب و دستاوردهای آن نیازمند حضور همه جانبه مردم در عرصه‌های مختلف هستیم و باید مسئولان برای حفظ و تدوام این حضور با خدمات رسانی و حل مشکلات جامعه، تلاش کنند. هاشمی بیان کرد: باید اعتقاد داشته باشیم و بپذیریم که مردم صاحب اصلی انقلاب اسلامی هستند، دولت در ادامه از شماری از کارمندان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس: فارس جایگاه ۱۳ کشور در نرخ بیکاری را دارد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس گفت: برابر با آمار ارائه شده از مرکز آمار ایران استان فارس در موضوع نرخ بیکاری جایگاه ۱۳ را دارد. سهراب مختاری در گفت و گو با خبرنگار مهر، با اشاره به اینکه مردم نباید به شایعات و برخی صحبت‌های نادرست توجه کنند تأکید کرد: طی چند سال گذشته تلاش‌های زیادی در موضوع اشتغال و رفع بیکاری در استان فارس انجام شده است. وی ادامه داد: برابر با آمار ارائه شده از جانب مرکز آمار ایران استان فارس رتبه ۱۳ کشور در موضوع نرخ بیکاری را دارد که این نشان از موفقیت در فعالیت‌های اشتغال آفرین در فارس است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس تصریح کرد: به این جایگاه راضی نیستیم و به طور

مدیرکل پزشکی قانونی استان فارس عنوان کرد؛ فارس کماکان پیشتاز در مرگ ناشی از حوادث ترافیکی

رشد ۵.۶ درصدی فوت ناشی از حوادث رانندگی

مدیرکل پزشکی قانونی استان فارس گفت: فارس همچنان در تعداد مرگ‌های ناشی از حوادث ترافیکی در کشور عنوان اول را دارد. به گزارش روابط عمومی پزشکی قانونی استان فارس، دکتر سعید غلامزاده گفت: در چهار ماه اول امسال تعداد ۵۲۳ نفر بابت حوادث رانندگی در استان فارس جان باختند. غلامزاده اضافه کرد: بعد از استان فارس استان‌های تهران با ۴۱۳ خراسان رضوی با ۴۰۸ فوتی در رتبه‌های دوم و سوم مرگ ناشی از حوادث رانندگی قرار دارند. وی با اشاره به اینکه تعداد

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس: تأمین آب شرب شیراز مشکلی ندارد

صرفه جویی ادامه‌دار باشد

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس گفت: با وضعیت کنونی سد درودزن تأمین آب شرب شیراز مشکلی ندارد. وی ادامه داد: ۳۶۰ میلیون لیتر ذخیره سد درودزن است که برای تأمین آب شرب شیراز مناسب است اما این به آن معنی نیست که مردم به مصرف آب توجه نکنند. در نشست تخصصی رسانه در شیراز مطرح شد؛ **اهالی فرهنگ و رسانه برای گسترش فرهنگ کتابخوانی در جامعه کمک کنند** نشست تخصصی کتابخوان رسانه با حضور مسئولان فرهنگی استان و اهالی رسانه و معرفی هفت کتاب توسط خبرنگاران فارس با تأکید بر کتابخوانی و گسترش این فرهنگ در جامعه به کمک اهالی رسانه در کتابخانه عمومی آیت‌الله دستغیب برگزار شد. **سرویس خبری/ مریم زارع خفزی:** سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس در این نشست گفت: فرهنگ، رسانه و کتاب الفتی دیرینه دارند و از گذشته تاکنون هرگاه انسان می‌خواست اندیشه خود را ابراز کند، از رسانه مدد جسته است و هنوز هم با وجود این همه تنوع رسانه‌های همان کارکردهای قبل را دارند. روح‌الله منوچهری با بیان این که کتاب یک رسانه است، افزود: یکی از کارکردهای رسانه‌ها نقش تربیتی است که کتابخانه‌های عمومی نیز

از هر دری کلامی

وقتی سیل مورچه‌ها را متحد می‌کند!



توده‌های قهوه‌ای رنگ شناور روی آب یکی از صحنه‌های عجیبی است که پس از طوفان «هاروی» در تگزاس آمریکا به چشم می‌خورد. به گزارش ایسنا، این توده‌ها شاید یکی از عجیب‌ترین پدیده‌های طبیعت باشند، تجمعی از هزاران مورچه قرمز که برای مقابله با بالا آمدن آب و بقا به هم پیوسته‌اند تا روی آب غوطه‌ور بمانند. این مورچه‌ها معمولاً زیر زمین زندگی می‌کنند اما جاری شدن سیل در تگزاس محل زندگی آنها را نابود و بقایشان را با خطر مواجه کرده است. غوطه ور شده‌اند از لایه‌های مختلفی تشکیل شده است. مورچه‌های کارگر به یکدیگر چسبیده‌اند و شبکه‌ای کاملاً شبیه تار و پود پارچه ایجاد کرده‌اند. در میان توده نیز ملکه و لاروها قرار گرفته‌اند که بیشترین میزان امنیت را داشته باشند. به گزارش یورونیوز، ترکیب و شکل قرار گرفتن مورچه‌ها دقیقاً مانند یک کشتی روی آب است.

«خواب آلودگی راننده» علت حادثه واژگونی اتوبوس دانش آموزان



رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا علت اولیه واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان را خستگی و خواب آلودگی راننده اعلام کرد. سرهنگ نادر رحمانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به حادثه واژگونی یک دستگاه اتوبوس در استان هرمزگان گفت: ساعت ۴:۲۶ باامداد امروز یک دستگاه اتوبوس در محور داراب به بندرعباس که حامل دانش‌آموزان دختر راهنمایی و

ماه مرگبار جاده‌ها



رئیس پلیس راه کشور نسبت به افزایش تلفات حوادث رانندگی در شهریورماه هشدار داد. سردار محمدحسین حمیدی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه شهریورماه پرترددترین و در عین حال پرتلفات‌ترین ماه سال است، گفت: در سال‌های گذشته همواره شهریورماه دارای بیشترین آمار تصادفات و تلفات حوادث رانندگی بوده و گرچه این آمار از چند سال قبل تاکنون دارای کاهش نسبی بوده اما همچنان بیشترین آمار در میان ماه‌های سال متعلق به شهریور است. وی با بیان اینکه در شهریورماه سال ۱۳۹۴، ۱۲۵۴ نفر در جاده‌ها